PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2018

      № 183
О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Первомайская детско-юношеская спортивная школа», утверждённого постановлением Администрации      Первомайского района от 22.12.2015 № 292 «О переименовании Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Первомайской детско-юношеской спортивной школы и утверждении его Устава в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального образования «Первомайский район», приказа Министерства спорта Российской Федерации от 27.12.2013 №1125 «Об утверждении особенностей организации и осуществления образовательной, тренировочной и методической деятельности в области физической культуры и спорта»,
Постановляю:
1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Первомайская детско-юношеская спортивная школа»:
1.1. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4. изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.4.1. Предоставление образовательных услуг по дополнительным общеразвивающим программам, дополнительным предпрофессиональным программам, программам спортивной подготовки».

2. Директору Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Первомайская детско-юношеская спортивная школа» в установленном законом порядке обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав в Межрайонной ИФНС России № 7 по Томской области.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Черкашину Ю.Н.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

О.Б. Виденькина
2-14-53